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Poziom trudności: Bardzo łatwy

1. Jak mam na imię?

A - Kasia

B - Ania

C - Paulina

D - Daria

2. Czym się zajmuję?

A - studiuję

B - jestem w gimnazjum

3. Co lubię robić w czasie wolnym?

A - Grać w piłkę nożną

B - grać na komp.

C - Jeździć na rolkach/ rowerze

D - Wszystkie są poprawne

4. Gdzie mieszkam?

A - Na wsi

B - W mieście

5. Kto jest moim idolem?

A - Artur Boruc

B - Cristiano Ronaldo
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Poziom trudności: Bardzo łatwy

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. D

4. A

5. A
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